

**IŠORINIO VERTINIMO REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO
PAŽANGOS ATASKAITA
2024-10-09 Nr. M3-12-16
MITYBOS STUDIJŲ KRYPTIS
2021-2027 m.**

Vertinamoji sritis	Ekspertų rekomendacijos, pateiktos paskutinio vertinimo metu	Rekomendacijų įgyvendinimo apimtis ir terminai	Aukštosios mokyklos planuojami veiksmai vertinamojoje srityje ir terminai	Pastabos
1. Studijų tikslai, rezultatai ir turinys	Toliau atnaujinti studijų tikslus, rezultatus ir turinį pagal reikalavimus.	Nuo 2021 iki 2027 m.	<p>Mitybos studijų krypties programos tikslai, turinys ir siekiami studijų rezultatai apibrėžti bei studijų programos sandara sukonstruota vadovaujantis Europos ir Lietuvos Respublikos dokumentais, reglamentuojančiais aukštojo mokslo kvalifikacijas, studijas bei dietistų rengimą. Per vertinamąjį laikotarpį poreikio atnaujinti studijų krypties programos tikslus ir rezultatus nebuvo.</p> <p>Studijų programos turinys sistemingai atnaujinamas, įvertinus naujausias mokslo tendencijas, visuomenės ir aplinkos poreikius, darbdavių ir studentų lūkesčius, atsižvelgiant į mokslo ir studijų išteklius ir gebėjimą užtikrinti studijų kokybę: studijų dalykas „Dietologijos pagrindai“ perkeltas į III semestrą (2022-02-15 katedros posėdžio protokolas Nr. M3-10-2); „Klinikinės biochemijos ir imunologijos pagrindai“ dalyke koreguotas praktikos darbas ir savarankiskam darbui skiriamų valandų skaičius: T-28, P-24, S-55, 4 ECTS (2023-03-29 katedros posėdžio protokolas Nr. M3-10-3; 2023-04-04 krypties komiteto posėdžio protokolas Nr. M3-12-11); studijų dalykas „Profesinė užsienio kalba“ perkeltas iš 2 į 1 semestrą ir jam skirti 3 ECTS; vietoje dalyko „Įvadas į Dietetikos studijas. Profesinė etika“ 4 ECTS parengti 2 dalykai „Įvadas į Dietetikos studijas“ 3 ECTS ir „Profesinė etika. Medicinos teisė“ 3 ECTS pirmame semestre; studijų dalykui „Darbuotojų sauga. Maisto kokybė“ skirti 4 ECTS (buvo 5 ECTS) ir jis perkeltas iš 1 į 2 semestrą; padidinta studijų dalyko „Maisto ruošimo technologija“ apimtis iki 5 ECTS (buvo 4 ECTS); studijų dalyke „Genetika“ koreguotos teorijai, praktikai, savarankiskam darbui skirtos valandos (T-28 val., Pr-14., S-38 val.);</p>	

	1.2. Grupės nuomone, Kolegijos padėtis rinkoje yra gera ir ji gali dar labiau pagerėti, daugiau dėmesio skiriant klinikinės dietetikos dėstymui.		studijų dalykui „Maitimosi priežiūra“ skirti 4 ECTS (buvo 5 ECTS); 5 semestre įvestas naujas studijų dalykas „Sportuojančių žmonių mityba“ 3 ECTS; studijų dalykui „Dietos koregavimas“ skirti 3 ECTS (buvo 4 ECTS); 5 semestre įvestas naujas 5 ECTS apimties dalykas „Kūrybiškumas ir antreprenerystė“ (2024-03-14 krypties komiteto posėdžio protokolas Nr. M3-12-10; 2024-03-20 katedros posėdžio protokolas Nr. M3-10-5).	
			2021-2022 m.m. vietoje 13 ECTS apimties dalyko „Dietetika“ į studijų planą įtrauktas didesnės apimties (14 ECTS) studijų dalykas „Dietologijos pagrindai“ (2022-04-25 direktoriaus įsakymas Nr. 1-193). Į dalyko „Dietologijos pagrindai“ turinį įtrauktos šios klinikinės temos: onkologinėmis ligomis sergančiųjų pacientų mitybos terapijos principai, neurologinių ligonių klinikinis maitinimas, enterinio maitinimo principai, maitinimas per gastrostomas, klinikinio maitinimo principai prieš/po sudėtingas/tą žarnyno operacijų, psichiatrinėmis ligomis sergančiųjų ligonių klinikinis maitinimas.	
2. Mokslo (meno) ir studijų veiklos sąsajos	2.1. Skatinti darbuotojus plėsti tyrimų tinklus ir daugiau bendradarbiauti, stiprinant įrodymais pagrįstą dėstymą.	Nuo 2021 iki 2027 m.	Kauno kolegijoje (toliau - KK) daug dėmesio skiriama mokslinių tyrimų atlikimui, siekiama tapti taikomųjų mokslų universitetu. Tyrėjai skatinami jungtis į tyrėjų grupes, vykdyti tarpkryptinius, tarpdisciplininius tyrimus. Vykstant LR Mokslo ir studijų įstatymo nuostatas nuo 2024 m. rugsėjo mėn. perkonstruota akademinio personalo pareigybių struktūra, aiškiau išskiriant pareigybes (docentai, asistentai ir jaunesnieji asistentai), kurių pagrindinės funkcijos apima mokslo tyrimines veiklas, ir pareigybes (lektoriai ir vyr. lektoriai), kurių pagrindinės funkcijos susijusios su dėstymu ir metodinėmis veiklomis. Katedroje 2024 m. priimtas sprendimas dėl tyrimų krypties „Medicinos technologijos, gyvenmena ir gerovė“ suformavimo ir sudaryta 11 asmenų tyrėjų grupė, kurie vykdė minėtus tyrimus. Bendradarbiaujant su Lietuvos dietologų draugija, kasmet organizuojamos respublikinės ir tarptautinės mokslinės konferencijos (respublikinės konferencijos 2022-04-07 „Vaikų nutukimo ir antsvorio problemos sprendimo būdai“; 2022-11-24 „Dietologijos aktualijos“; 2023-11-14 tarptautinė mokslinė konferencija „Metabolinis sindromas ir cukrinis diabetas. Gyvensenos reikšmė“; 2024-05-16 tarptautinė konferencija „Mityba ir visuomenės sveikata“).	Pasirašytos 24 trišalės bendradarbiavimo sutartys dėl užsakomųjų tyrimų

		<p>su priešmokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigomis, asmenis ir visuomenės sveikatos priežiūros, socialinės globos įstaigomis, sporto klubais, (2021/2022 m.m. – 3; 2022/2023 m.m. – 16; 2023/2024 m.m. – 5).</p> <p>2021–2024 m.m. vykdyti tyrimai, kurių rezultatai įtraukti į Dietetikos studijų programoje dėstomų dalykų turinį: tyrimas “Tėvų elgsena ugdatant vaikų sveikatai palankios mitybos įpročius” (dalykai “Mitybos pagrindai”; “Sveiko ir sergančio vaiko mityba”); tyrimas “Geltonųjų ir žaliųjų citrinų kokybinis vertinimas pagal antioksidacinį aktyvumą” (dalykas “Maisto chemija”); tyrimas “Gyvensenos veiksnių ir kraujo rodiklių sąsajos” (dalykai “Klinikinių dalykų pagrindai”; “Klinikinės biochemijos ir imunologijos pagrindai”); tyrimas “Skysčių vartojimo ypatumų ir kraujo rodiklių sąsajos” (dalykai “Klinikinių dalykų pagrindai”; “Klinikinės biochemijos ir imunologijos pagrindai”); tyrimas “Medaus su liofilizuotomis uogomis ir pagardais antimikrobinio poveikio vertinimas” (dalykai “Maisto mikrobiologija ir parazitologija”).</p> <p>Planuojamas tarptautinis tyrimas “Maitinimosi įpročių, fizinio aktyvumo, savigarbos, gyvenimo kokybės ir pozityvaus kūno vaizdo skirtumų vertinimas”, kurio rezultatai bus panaudoti dėstant studijų dalyką “Visuomenės sveikata. Sveikatos edukologija”.</p> <p>Nuo 2023 m. gruodžio mėnesio dalyvaujama projekte “Burnos higienos ir mitybos įpročių ugdymo programos, grįstos išmaniosios programėlės naudojimu, sukūrimas priešmokyklinių ir pradinių klasių mokiniams”, kurio metu vykdytas tarpkryptinis tyrimas, apimantis dvi mokslo sritis: Medicinos ir sveikatos mokslai (kryptys: Odontologija ir Visuomenės sveikata) ir Technologiniai mokslai (Informatikos inžinerija). Tyrimuose dalyvauja Burnos priežiūros (Odontologinės priežiūros ir Burnos higienos studijų programos), Mitybos (Dietetikos studijų programa) ir Informatikos inžinerijos (Multimedijos technologija studijų programa) studijų kryptys. Vienas iš projekto uždavinių - atskleisti Kauno mieste gyvenančių tėvų, auginančių priešmokyklinio ir pradinio amžiaus vaikus, nuomonę apie vaikų burnos higienos ir mitybos įpročius bei dažniausias problemas, su kuriomis susiduriama juos ugdatant.</p>
	<p>2.2. Kolegijoje turėtų būti sustiprinta</p>	<p>Kolegijoje formuojamos tyrėjų grupės, tyrėjų grupės vadovavimo vaidmenį skiriančiam docento pareigybei. Į tyrėjų grupes kviečiami įsitraukti visi atitinkamos krypties tyrimus vykdančios ar norintys vykdyti dėstytojai.</p>

	darbuotojų įsitraukimo į mokslinius tyrimus sistema, įskaitant finansinę paramą ir specialias premijas.		<p>Kolegijos darbuotojų skatinimas už mokslo rezultatų sklaidą reglamentuotas Kauno kolegijos darbuotojų premijų skyrimo už mokslo, meno rezultatų sklaidą, studijų programų rengimo ir vertinimo veiklas tvarkos apraše (Kauno kolegijos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. 1-42). Per vertinamąjį laikotarpį 16 dėstytojų skatinta už mokslo rezultatų sklaidą.</p> <p>Finansinės priemonės mokslo veiklos stiprinimui (kviesinių docentų, tyrėjų, tyrėjų grupių vadovų, mokslo projektų konsultantų ir pan. darbo užmokestis; mokslo infrastruktūros, taip pat prekių ir paslaugų, reikalingų tyrimams atlikti ar mokslo rezultatų sklaidai vykdyti (konferencijų dalyvio mokesčiai, straipsnių publikavimo mokesčiai ir kt.) įsigijimas/apmokėjimas) numatytos Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir meno veiklos lėšų naudojimo tvarkos apraše (2024 m. kovo 21 d. Akademinės tarybos nutarimas Nr. AT-19).</p>
3. Studentų priėmimas ir parama	Toliau plėtoti nepakankamai atstovaujамų studentų tarpe grupių įtraukimą.	Nuo 2021 iki 2027 m.	<p>Kauno kolegijoje yra pasitikėjimo linija, į kurią gali kreiptis tiek darbuotojai, tiek studentai.</p> <p>Pasitikėjimo linija gauta informacija yra viešai neskelbtina. Duomenys apie asmenis, pateikčius informaciją, yra konfidencialūs. Mitybos studijų krypties studentai per atskaitinį laikotarpį šia pagalba nesinaudojo. Daugiau informacijos: https://www.kaunokolegija.lt/etika-ir-lygios-galimybes</p> <p>Kauno kolegijoje netoleruojamos tiesioginės ar netiesioginės diskriminacijos formos, taip pat nurodymas diskriminuoti dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės ar religijos (Kauno kolegijos lygių galimybių politika ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas, patvirtintas KK direktoriaus 2017 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. 1-388 (2022 m. kovo 8 d. įsakymo Nr. 1-114 redakcija). Daugiau informacijos: https://www.kaunokolegija.lt/kk_wp_content/uploads/2022/04/KK_Lygiu-galimybiu-politika.pdf</p> <p>Kauno kolegijos lygių galimybių ir įvairovės programoje (patvirta KK direktoriaus 2022 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 1-113) numatyta stiprinti vidinę komunikaciją antidiskriminacinėmis temomis. Rezultatai: Studentų tolerancijos, antidiskriminacinių nuostatų ugdymas. Lygybės ir įvairovės temų įtraukimas į studijų dalykus (dalykas “Bendravimo psichologija”),</p>

<p>4. Studijavimas, studijų pasiekimai ir absolventų užimtumas</p>	<p>Toliau teikti paramą studentams, turintiems specialių poreikių ir susiduriantiems su kitokiais iššūkiais.</p>	<p>Nuo 2021 iki 2027 m.</p>	<p>višos paskaitos, kt. Daugiau informacijos: https://www.kaunokolegija.lt/kk_wp_content/uploads/2022/04/lygiu_gali_mybiu_programa.pdf</p>
<p>Visi krypties studentai turi galimybę pasinaudoti kolegijoje teikiama akademinė (studentų priėmimas ir integravimas į studijas, informavimas ir konsultavimas akademiais klausimais, bibliotekos paslaugos, karjeros paslaugos, pagalba tarptautiniams studentams, kalbų centro paslaugos) ir neakademinė parama (finansinė parama, parama studentams, turintiems negalią ir (ar) mokymosi sunkumų, apgyvendinimo paslaugos, sporto ir laisvalaikio paslaugos, psichologinė pagalba). Apie paramos galimybes studentai daug informacijos gauna įvadinės savaitės metu.</p> <p>Studentams, negalintiems dėl ligos ar kitų asmeninių motyvuotų priežasčių nuosekliai lankyti paskaitų, sudaromos sąlygos lankyti paskaitas laisvu grafiku (2022 m. pavasarį - 2, 2022 m. rudenį - 3, 2023 m. pavasarį - 5, 2023 m. rudenį - 4 studentams), sudaromas individualus studijų planas (2022 m. pavasarį - 1, 2022 m. rudenį - 1 studentui), suteikiama studijų pertrauka (2021 m. - 1, 2022 m. - 4 studentams) ar akademinės atostogos, paankstinama ar nukeliama egzaminų sesija (2022 m. pavasarį - 1 studentui).</p> <p>Už išskirtinius studijų ir/ar mokslinės veiklos rezultatus ar dėl asmeninių priežasčių skiriamos skatinamosios stipendijos (2022 m. pavasarį stipendijas gavo 10, 2022 m. rudenį - 7, 2023 m. pavasarį - 6, 2023 m. rudenį - 7 studentai) ir vienkartinės stipendijos (2022 m. pavasarį gavo 7, 2022 m. rudenį - 10, 2023 m. pavasarį - 6, 2023 m. rudenį - 3 studentai).</p> <p>Valstybinio studijų fondo ir kitų organizacijų skiriama/administruojama finansinė parama ir stipendijos: socialinės stipendijos (2022 m. rudenį skirta 1, 2023 m. pavasarį - 2, 2023 m. rudenį - 2 studentams), vardinė stipendija (2022 m. rudenį - 1, 2023 m. pavasarį - 1 studentui), projektų lėšomis mokama stipendija (2023 m. rudenį skirta 1 studentui), įmonių parama studijoms (2023 m. pavasarį skirta 3, 2023 m. rudenį - 1 studentui), paskolos studijoms (2022 m. rudenį skirta 7, 2023 m. pavasarį - 4, 2023 m. rudenį - 5 studentams), finansinė pagalba neįgaliesiems (vertinamuoju laikotarpiu studentų su negalia nebuvo).</p> <p>Studijuojantiems valstybės nefinansuojamose vietose ir turintiems finansinių problemų už studijas leidžiama mokėti dalimis Kauno kolegijos nustatyta tvarka.</p>			

			<p>Kolegijoje teikiamos nemokamos konfidencialios psichologinės konsultacijos KK studentams. Taip pat studentai psichologinę pagalbą gauna kreipdamiesi specialiais telefonais nurodytais KK internetinėje svetainėje arba rašydami elektroninius laiškus. KK Psichologinę pagalbą telefonu siūlo: Jaunimo linija, Vilties linija, Linija Doverija, Pagalbos moterims linija, Draugo laišakai, Psichologinis kūrybinis jaunimo centras, Jaunimo centras.</p> <p>Studentams teikiamos apgyvendinimo 4 bendrabučiuose paslaugos.</p> <p>Kolegijoje veikia Studentų atstovybė, kuri sprendžia įvairias studentų problemas, gina jų interesus, rūpinasi akademinė ir socialine studentų gerove, organizuoja kultūrinį laisvalaikį, puoselėja studentiškas tradicijas, padeda pirmakursiams įsilieti į Kolegijos bendruomenę.</p> <p>Prasidedant mokslo metams, kiekvienai pirmo kurso studijų grupei yra skiriamas studentas kuratorius, kurį skiria Medicinos fakulteto (toliau - MF) studentų atstovybė. Šis studentas padeda atsakyti į visus pirmo kurso studentams iškilusius klausimus apie studijas ir užsiėmimus po paskaitų, dažniausiai šis asmuo būna iš studentų atstovybės, tačiau tai gali būti ir tiesiog suinteresuotas asmuo norintis padėti kitiems. Iš Mitybos studijų krypties programos dvi studentės dalyvauja MF studentų atstovybės veikloje.</p> <p>Katedroje kasmet organizuojamas renginys, skirtas profesijai paminėti ("Su meile apie profesiją").</p>	
<p>5. Dėstytojai</p>	<p>Skatinti darbuotojų mobilumą. Dėstytojams turėtų būti teikiama didesnė parama, reikalinga akademinio mobilumo užtikrinimui, t.y. dėstytojams suteikiama galimybė stažuotis, keistis profesine patirtimi.</p>	<p>Nuo 2021 iki 2027 m.</p>	<p>Dėstytojams yra sudarytos galimybės dalyvauti įvairiose judumo programose. Dėstytojai ir kiti darbuotojai skatinami vykti į užsienio aukštąsias mokyklas ar įmones dėstyti, dalyvauti mokymuose, stažuotėse. Šią veiklą administruoja Tarptautinių ryšių skyrius bei tarptautinės veiklos koordinatorių fakultete. Į užsienio šalis darbuotojai išvyksta Erasmus+ programos bei MF ar kitų finansavimo šaltinių (profesinių asociacijų, socialinių partnerių) lėšomis. MF administracija sudaro sąlygas darbuotojų judumui.</p> <p>Atranka dalyvauti mobilumo veiklose skelbiama mažiausiai keturis kartus per metus.</p> <p>Dalyvavimas mobilumo programose Kolegijoje yra laikoma integralia darbo dalimi ir dėstytojai gali nusimatyti vizitus planuodami savo kasmetines nepedagoginio darbo valandas.</p>	

				<p>2022 m. dėstytojų vizitai buvo išvykę 5 Mitybos studijų krypties dėstytojai (P.Stradins Medical College of the University of Latvia, Jurmala), 2023 m. dėstytojų - 3 (Portugalija, Polytechnic Institute of Porto), mokymams - 1 (Ispanija, Qurense, Iniversidade de Vigo), 2024 m. dėstytojų - 5 (Lenkija, University of Social and Medical Sciences (Lublin), Turkija, University of Health Sciences, Latvija, Riga Stradins Universitatis), mokymams - 1 (Kipras, Hinker Training Hub), dalyvavo konferencijose, skaitė pranešimus - 2 (Venecija, Nutukimo kongresas; ATEE spring 2024, Italijoje, Bergamo universitete). Mobilume dalyvavę dėstytojai mobilumo veiklose įgyta patirtimi dalijasi katedros posėdžių metu (posėdžių protokolai 2022-12-01 Nr. M3-10-6, 2023-03-16 Nr. M3-10-2, 2023-12-06 Nr. M3-10-9).</p>
6. Studijų materialieji išteklių	Toliau gerinti materialinius išteklius ir infrastruktūrą pagal poreikius, ypač informacinių technologijų srityje.	Nuo 2021 iki 2027 m.	2022-2024 m.m. Dietetikos studijų programos vykdymui įsigyta valgiaraščių rengimo programa „Valgiaraščiai.lt“, mitybos plano sudarymo programa „DietMaster Pro“, portatyvinis kūno kompozicijos analizatorius „Tanita“. Atnaujinta kompiuterinė įranga, įrengta kompiuterių klasė Muitinės g. 15, A101.	
7. Studijų kokybės valdymas ir viešinimas	Toliau atvirai tikrinti ir viešinti audito rezultatus.	Nuo 2021 iki 2027 m.	<p>Studentų, darbuotojų, absolventų, darbdavių apklausos periodiškai vykdomos vadovaujantis Grįžtamojo ryšio iš suinteresuotųjų šalių valdymo Kauno kolegijoje tvarkos aprašu (patvirtinta Kauno kolegijos Akademines tarybos 2015 m. rugsėjo 4 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-11 (2021 m. gegužės 4 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-22 redakcija)). Siekiant užtikrinti grįžtamąjį ryšį, duomenų iš suinteresuotųjų šalių rinkimas vykdomas periodiškai ir (ar) pagal poreikį. Periodiškai vykdomos studentų, darbuotojų, absolventų, darbdavių apklausos:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pirmojo kurso studentų anketinė apklausa pasibaigus pirmajam semestriui. Šios apklausos tikslas – išsiaiškinti studijų pasirinkimo, adaptavimosi Kolegijoje ypatumus, studentų tolimesnius lūkesčius ir motyvaciją; • Visų studentų anketinė apklausa apie išklauso studijų dalyko ir jo dėstytojų kokybę. Šios apklausos tikslas – išsiaiškinti studentų nuomonę apie atskirų studijuotų dalykų turinio ir jų dėstytojų kokybę. Ši apklausa vykdoma Studijų valdymo sistemoje kiekvieno semestro pabaigoje; • Dėstytojas gali savarankiškai, užtikrinant anonimiškumą, atlikti 	

			<p>studentų apklausa apie savo dėstomą dalyką.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Katedroje vyksta apskritojo stalo diskusijos, kurių metu aptariama dalyko ir jo dėstymo kokybė (protokolai 2022-03-17 Nr. M1-1, 2023-03-20 M1-1). • Visų studentų (išskyrus pirmojo ir baigiamojo kurso studentus) anketinė apklausa apie pasitenkinimą studijomis kiekvienų metų pavasario semestre. Šios apklausos tikslas – išsiaiškinti studentų požiūrį į sudarytas studijų sąlygas ir įvertinti bendrą pasitenkinimą studijomis; • Studentų, grįžusių iš profesinės veiklos praktikos, anketinė apklausa. Šios apklausos tikslas - išsiaiškinti studentų nuomonę apie profesinės veiklos praktikos naudą, organizavimą, praktikos vietų tinkamumą. • Praktikos vadovų (dėstytojų) grįžtamasis ryšys, atlikus studentams praktikas. Apklauso tikslas - išsiaiškinti praktikos vadovų (dėstytojų) nuomonę apie profesinės veiklos praktikos įgyvendinimo ir mentorystės aspektus • Praktikos vadovų (mentorių) anketinė apklausa. Apklauso tikslas - išsiaiškinti kaip praktikos vadovai - mentoriai vertina Kauno kolegijos Medicinos fakulteto studentų pasirengimą profesinės veiklos praktikoms ir jų procesą. • Studentų, grįžusių iš profesinės veiklos praktikos, anketinė apklausa po studijavimo pasiekimų įvertinimo. Šios apklausos tikslas – išsiaiškinti studentų nuomones apie profesinės veiklos praktikos naudą, organizavimą, praktikos vietų tinkamumą. • Paskutiniojo kurso studentų anketinė apklausa studijų pabaigoje. Šios apklausos tikslas – išsiaiškinti studentų lūkesčių išpildymą per visą studijų laikotarpį, studentų nuomonę apie pasirengimą darbo rinkai. • Studentų (klausytojų) studijų nutraukimo priežasčių tyrimas. • Absolventų apklausa praėjus pusei metų nuo studijų baigimo. Šios apklausos tikslas – nustatyti absolventų isidarinimo lygį ir kokybę, įvertinant, kiek darbas yra susijęs su įgyta specialybe ir veiklos sritimis. • Absolventų anketinė apklausa praėjus metams nuo studijų baigimo. Šios apklausos tikslas – įvertinti absolventų pasirengimą profesinei veiklai ir integraciją į darbo rinką.
--	--	--	---

		<ul style="list-style-type: none"> • Absolventų anketinė apklausa praėjus 36 mėnesiams nuo studijų baigimo. Šios apklausos tikslas – atskleisti, kaip absolventams sekasi įsitvirtinti darbo rinkoje baigus aukštąją mokyklą. • Darbdavių nuomonės tyrimas studentams atlikus praktiką. Šio tyrimo tikslas – išsiaiškinti darbdavių nuomonę apie praktiką atlikusių studentų pasirengimą profesinei veiklai. <p>Studentų, absolventų, darbdavių apibendrinti apklausų rezultatai skelbiami Kolegijos ir Medicinos fakulteto interneto svetainėse. Kitų apklausų (tyrimų) ataskaitos viešinamos Kolegijos dokumentų kataloge ir (ar) Kolegijos bei fakulteto interneto svetainėse https://www.kaunokolegija.lt/mf/griztamasis-ryslys/.</p> <p>Ne rečiau kaip kartą metuose teikiamas formalizuotas grįžtamasis ryšys suinteresuotosioms šalims apie tai, kas buvo padaryta, reaguojant į apklausoje išsakytus pastebėjimus, tobulintinus aspektus. Ši informacija viešinama Kolegijos Dokumentų kataloge, Kolegijos ir fakulteto interneto svetainėse https://www.kaunokolegija.lt/mf/griztamasis-ryslys/.</p> <p>Vykdytų tyrimų duomenys analizuojami ir periodiškai pateikiami katedros (protokolai 2022-12-01 Nr. M3-10-06, 2023-02-02 Nr. M3-10-1, 2023-09-27 Nr. M3-10-7), Krypties komiteto posėdžiuose (2022-11-30 Nr. M3-12-24, 2023-02-27 Nr. M3-12-6, 2023-04-05, Nr. M3-12-11).</p>
--	--	---

Aukštosios mokyklos padalinio vadovo parašas

Medicinos technologijų ir dietetikos katedros vedėja
Ingrida Viliušienė

Pareigos, vardas, pavardė



parašas

2024-10-09

data